
OBWIESZCZENIE 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

nr GWA.6740.3.79.2011.BC 

z dnia 21 lipca 2011 r. 
 

Na podstawie art. 11d ust 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.  
z 2008 r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) Prezydent Miasta Tychy podaje  
do publicznej wiadomości, że na wniosek Pana Jarosława Saternus Prezesa Zarządu 
DROCAD Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach przy ul. Fabrycznej 45, działającego na podstawie 
pełnomocnictwa Wojciecha Łyko - Dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach  
z siedzibą przy ul. Budowlanych 59, który działa na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta 
Miasta Tychy z dnia 17.06.2010 r. , zostało wszczęte postępowanie administracyjne  
w sprawie wydania decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn: 

 
BUDOWA ULICY ŻORSKIEJ W TYCHACH OD UL. LEGIONÓW POLSKICH  
I MYŚLIWSKIEJ I OD AL. BIELSKIEJ DO TORÓW PKP –  wraz z przebudową 
infrastruktury technicznej w tym kanalizacji deszczowej, sieci: 
elektroenergetycznej, oświetlenia ulicznego, telekomunikacyjnej, gazowej  
i ciepłowniczej. 
 

 

Inwestycją objęte są następujące nieruchomości lub ich części według katastru  

(w liniach rozgraniczających drogę) objętych wnioskiem  

 

LP. NR DZIAŁKI GMINA/OBRĘB NR KSIĘGI WIECZYSTEJ 

1 1148/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

2 1149/86 M.Tychy/Tychy Tychy 6196 

3 1150/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

4 1152/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

5 1153/86 M.Tychy/Tychy Tychy 13322 

6 1410/80 M.Tychy/Tychy KA1T/00005665/4 

7 1411/80 M.Tychy/Tychy Tychy 2419 

8 1414/81 M.Tychy/Tychy Tychy 5096 

9 1428/80 M.Tychy/Tychy Tychy 13939 

10 1662/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00011848/6 

11 1663/86 M.Tychy/Tychy Tychy 4162 

12 1784/35 M.Tychy/Tychy Tychy 6413 

13 1786/35 M.Tychy/Tychy KA1T/00017595/9 

14 1787/35 M.Tychy/Tychy Tychy 6413 

15 1788/36 M.Tychy/Tychy KA1T/00017595/9 

16 1834/78 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

17 1836/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

18 1837/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

19 1838/77 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

20 1842/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00002595/1 

21 1843/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

22 1844/86 M.Tychy/Tychy Ka1T/00020675/8 

23 1846/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00022966/9 

24 1847/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00022966/9 
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25 1849/86 M.Tychy/Tychy Ka1T/00020675/8 

26 1850/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

27 1851/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00013890/9 

28 1852/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00022966/9 

29 1853/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00022966/9 

30 1854/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

31 1855/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

32 1856/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

33 1857/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

34 1858/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

35 1859/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

36 1860/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

37 1861/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

38 1863/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00002700/1 

39 1864/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00002700/1 

40 1865/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

41 1866/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

42 1867/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

43 1868/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00065843/4 

44 1869/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

45 1870/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00065843/4 

46 1872/76 M.Tychy/Tychy Tychy 10596 

47 1873/76 M.Tychy/Tychy Tychy 10596 

48 1874/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

49 1875/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00002595/1 

50 1876/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

51 1877/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

52 1878/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

53 1879/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

54 1880/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

55 1881/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00002595/1 

56 1882/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00065843/4 

57 1884/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00065843/4 

58 1887/68 M.Tychy/Tychy Tychy 16190 

59 1897/55 M.Tychy/Tychy KA1T/00001935/0 

60 1898/55 M.Tychy/Tychy Tychy 2419 

61 1907/55 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

62 1908/54 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

63 1912/54 M.Tychy/Tychy KA1T/00003544/6 

64 1913/54 M.Tychy/Tychy KA1T/00003545/3 

65 1914/54 M.Tychy/Tychy KA1T/00003545/3 

66 1915/54 M.Tychy/Tychy KA1T/00003545/3 

67 1916/54 M.Tychy/Tychy KA1T/00003545/3 

68 1917/54 M.Tychy/Tychy Tychy 3548 

69 1918/54 M.Tychy/Tychy Tychy 3548 

70 1919/54 M.Tychy/Tychy Tychy 3548 

71 1920/54 M.Tychy/Tychy Tychy 3548 

72 1922/54 M.Tychy/Tychy Tychy 3548 

73 1923/38 M.Tychy/Tychy KA1T/00065843/4 
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74 1924/38 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

75 1928/36 M.Tychy/Tychy Tychy 11457 

76 1932/37 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

77 1933/37 M.Tychy/Tychy KA1T/00065843/4 

78 1934/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

79 1935/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

80 1936/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

81 1937/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

82 1938/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

83 1939/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

84 1940/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

85 1941/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

86 1942/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

87 1943/85 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

88 1998/75 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

89 1999/75 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

90 2000/75 M.Tychy/Tychy KA1T/00022841/7 

91 2001/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

92 2002/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

93 2003/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

94 2004/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

95 2005/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

96 2006/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

97 2009/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

98 2010/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00019066/6 

99 2011/69 M.Tychy/Tychy Tychy 16190 

100 2012/69 M.Tychy/Tychy Tychy 23496 

101 2015/69 M.Tychy/Tychy Tychy 2419 

102 2016/69 M.Tychy/Tychy Tychy 16190 

103 2017/66 M.Tychy/Tychy KA1T/00061914/5 

104 2018/66 M.Tychy/Tychy KA1T/00002595/1 

105 2020/56 M.Tychy/Tychy KA1T/00022841/7 

106 2021/56 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

107 2024/56 M.Tychy/Tychy Tychy 2419 

108 2025/56 M.Tychy/Tychy KA1T/00002594/4 

109 2028/56 M.Tychy/Tychy KA1T/00011456/1 

110 2090/36 M.Tychy/Tychy Tychy 11457 

111 2207/69 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

112 2300/80 M.Tychy/Tychy Tychy 14697 

113 2323/87 M.Tychy/Tychy Tychy 38915 

114 2324/87 M.Tychy/Tychy Tychy 15081 

115 2333/87 M.Tychy/Tychy KA1T/00004161/4 

116 2340/55 M.Tychy/Tychy KA1T/00002594/4 

117 2342/55 M.Tychy/Tychy KA1T/00017133/3 

118 2411/75 M.Tychy/Tychy Tychy 16059 

119 2417/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

120 2418/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

121 2419/76 M.Tychy/Tychy KA1T/00014186/8 

122 2420/75 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 
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123 2421/75 M.Tychy/Tychy Tychy 8205 

124 2443/91 M.Tychy/Tychy KA1T/00000077/0 

125 2498/75 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

126 2559/53 M.Tychy/Tychy KA1T/00031848/2 

127 2568/87 M.Tychy/Tychy Tychy 31915 

128 2581/53 M.Tychy/Tychy KA1T/00024140/7 

129 2582/53 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

130 2605/50 M.Tychy/Tychy Tychy 42204 

131 2682/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00002595/1 

132 2683/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00002595/1 

133 2684/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00002595/1 

134 2722/44 M.Tychy/Tychy Tychy 39636 

135 2724/35 M.Tychy/Tychy Tychy 2293 

136 2725/35 M.Tychy/Tychy Tychy 2293 

137 2726/35 M.Tychy/Tychy KA1T/00013744/1 

139 2769/91 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

140 2771/75 M.Tychy/Tychy KA1T/00018507/3 

141 2772/75 M.Tychy/Tychy Tychy 23037 

142 2781/78 M.Tychy/Tychy Tychy 9745 

143 2786/38 M.Tychy/Tychy Tychy 34961 

144 2787/38 M.Tychy/Tychy Tychy 12260 

145 2788/37 M.Tychy/Tychy Tychy 34961 

146 2789/37 M.Tychy/Tychy Tychy 34961 

147 2790/37 M.Tychy/Tychy Tychy 12260 

148 2791/37 M.Tychy/Tychy Tychy 34961 

149 2819/56 M.Tychy/Tychy Tychy 4988 

150 2852/36 M.Tychy/Tychy Tychy 11457 

151 2865/39 M.Tychy/Tychy KA1T/00022586/1 

152 2873/82 M.Tychy/Tychy Tychy 25758 

153 2994/39 M.Tychy/Tychy KA1T/00022586/1 

154 3252/50 M.Tychy/Tychy Tychy 2293 

155 3257 M.Tychy/Tychy KA1T/00010015/1 

156 3258 M.Tychy/Tychy KA1T/00010014/4 

157 3259 M.Tychy/Tychy KA1T/00018503/5 

158 3264/50 M.Tychy/Tychy Tychy 2293 

159 3266 M.Tychy/Tychy KA1T/00042205/3 

160 3289/50 M.Tychy/Tychy KA1T/00038453/5 

161 3290/50 M.Tychy/Tychy KA1T/00038453/5 

162 3291/50 M.Tychy/Tychy KA1T/00038453/5 

163 335/101 M.Tychy/Tychy KA1T/00032371/4 

164 3356/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00028933/1 

165 3412/91 M.Tychy/Tychy KA1T/00000077/0 

166 3435/67 M.Tychy/Tychy KA1T/00061118/5 

167 3443/67 M.Tychy/Tychy KA1T/00061055/5 

168 3444/67 M.Tychy/Tychy KA1T/00060951/9 

169 3445/77 M.Tychy/Tychy KA1T/00022966/9 

170 3470/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00050738/7 

171 3471/68 M.Tychy/Tychy KA1T/00063564/0 

172 3473/55 M.Tychy/Tychy KA1T/00062675/4 
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173 3478/55 M.Tychy/Tychy KA1T/00062676/1 

174 3516/77 M.Tychy/Tychy KA1T//00022966/9 

175 3517/77 M.Tychy/Tychy KA1T//00022966/9 

176 3518/77 M.Tychy/Tychy KA1T//00022966/9 

177 3664/50 M.Tychy/Tychy Tychy 15705 

178 38/1 M.Tychy/Tychy Mikołów 2239 

179 404/77 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

180 415/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

181 418/85 M.Tychy/Tychy Tychy 46505 

182 421/87 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

183 424/87 M.Tychy/Tychy KA1T/00065474/6 

184 450/80 M.Tychy/Tychy Tychy 3225 

185 4975/50 M.Tychy/Tychy KA1T/00041884/9 

186 4978/50 M.Tychy/Tychy KA1T/00017595/9 

187 4979/50 M.Tychy/Tychy KA1T/00041884/9 

188 4980/50 M.Tychy/Tychy KA1T/00017595/9 

189 519/54 M.Tychy/Tychy KA1T/00060153/5 

190 520/54 M.Tychy/Tychy KA1T/00060153/5 

191 532/86 M.Tychy/Tychy KA1T/00020675/8 

192 2778/78 M.Tychy/Tychy Tychy 42944 

193 1014/87 M.Tychy/Tychy Pochodzi z KW 5023 

194 423/87 M.Tychy/Tychy Tychy 4161 

195 1598/87 M.Tychy/Tychy KA1T/00019066/6 

196 1382/78 M.Tychy/Tychy Tychy 9448 

197 1385/87 M.Tychy/Tychy Tychy 3430 

198 1378/78 M.Tychy/Tychy Tychy 3430 

199 2022/56 M.Tychy/Tychy KA1T/00065663/8 

200 2304/78 M.Tychy/Tychy Tychy 14839 

201 2776/78 M.Tychy/Tychy Tychy 42941 

202 2779/78 M.Tychy/Tychy Tychy 42493 
 

Działki podlegające ograniczeniu w korzystaniu w związku z obowiązkiem 
dokonania przebudowy istniejącej sieci uzbrojenia terenu i obowiązkiem przebudowy 
dróg innych kategorii (art. 11f ust. 1 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych) 
 

LP. NR DZIAŁKI 
NR KSIĘGI 

WIECZYSTEJ 
ZAKRES PRAC 

1.  1014/87 Pochodzi z KW 5023 Przyłącze energetyczne / 4,00 m2 

2.  1149/86 Tychy 6196 Dowiązanie zjazdu / 14,00 m2 

3.  1153/86 Tychy 13322 Dowiązanie zjazdu / 8,00 m2 

4.  1378/78 Tychy 3430 Przyłącze energetyczne / 4,00 m2 

5.  1382/78 Tychy 9448 Przyłącze energetyczne / 4,00 m2 

6.  1385/87 Tychy 3430 Przyłącze energetyczne / 4,00 m2 

7.  1598/87 KA1T/00019066/6 
Linia oświetleniowa, linia 
teletechniczna / 17,00 m2 

8.  1663/86 Tychy 4162 Dowiązanie zjazdu / 13,00 m2 
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9.  1784/35 Tychy 6413 Linia oświetleniowa / 390,00 m2 

10.  1786/35 KA1T/00017595/9 Przewód SN / 30,00 m2 

11.  1788/36 KA1T/00017595/9 Dowiązanie zjazdu / 50,00 m2 

12.  1838/77 KA1T/00010015/1 Przewód energetyczny / 34,00 m2 

13.  1842/86 KA1T/00002595/1 
Przewód energetyczny / 100,00 

m2 

14.  1843/86 KA1T/00020675/8 
Kanalizacja, przewód 

energetyczny, przewód 
teletechniczny / 370,00 m2 

15.  1844/86 Ka1T/00020675/8 Kanalizacja deszczowa / 80,00 m2 

16.  1849/86 Ka1T/00020675/8 Przyłącze EC / 31,00 m2 

17.  1851/86 KA1T/00013890/9 Przyłącze EC / 36,00 m2 

18.  1852/86 KA1T/00022966/9 Przyłącze EC / 11,00 m2 

19.  1857/86 KA1T/00065474/6 Wpust uliczny / 13,0 m2 

20.  1856/86 KA1T/00065474/6 Wpust uliczny / 13,0 m2 

21.  1880/68 KA1T/00020675/8 Kanalizacja deszczowa / 12,00 m2 

22.  1881/68 KA1T/00002595/1 Przewód energetyczny / 15,00 m2 

23.  1882/68 KA1T/00065843/4 Kanalizacja deszczowa / 14,00 m2 

24.  1884/68 KA1T/00065843/4 Przewód energetyczny / 55,00 m2 

25.  1918/54 Tychy 3548 Przyłącze KD / 45,00 m2 

26.  1942/85 KA1T/00018507/3 Dowiązanie zjazdu / 6,00 m2 

27.  1998/75 KA1T/00010015/1 Przewód Gazowy / 8,00 m2 

28.  1999/75 KA1T/00010015/1 Przewód Gazowy / 10,00 m2 

29.  2005/69 KA1T/00010015/1 
Przewód gazowy, przewód 

energetyczny / 16,00 m2 

30.  2006/69 KA1T/00010015/1 Przewód energetyczny / 67,00 m2 

31.  2009/69 KA1T/00011456/1 Przewód energetyczny / 52,00 m2 

32.  2011/69 Tychy 16190 Przewód energetyczny / 75,00 m2 

33.  2012/69 Tychy 23496 Przewód energetyczny / 35,00 m2 

34.  2015/69 Tychy 2419 Przewód energetyczny / 56,00 m2 

35.  2018/66 KA1T/00002595/1 
Przewód gazowy, przewód 
energetyczny / 560,00 m2 

36.  2021/56 KA1T/00010015/1 
Przewód gazowy, przewód 
energetyczny / 170,00 m2 

37.  2022/56 KA1T/00065663/8 Przewód gazowy / 8,00 m2 

38.  2024/56 Tychy 2419 
Przewód energetyczny, przewód 

gazowy / 130,00 m2 

39.  2025/56 KA1T/00002594/4 
Przewód gazowy, przewód 

energetyczny / 95,00 m2 

40.  2028/56 KA1T/00011456/1 
Przewód gazowy, przewód 
energetyczny / 120,00 m2 

41.  2300/80 Tychy 14697 Dowiązanie zjazdu / 8,00 m2 

42.  2304/78 Tychy 14839 Przewód teletechniczny / 67,00 m2 

43.  2340/55 KA1T/00002594/4 Dowiązanie zjazdu / 34,00 m2 

44.  2342/55 KA1T/00017133/3 Dowiązanie zjazdu / 28,00 m2 

45.  2772/75 Tychy 23037 
Przewody energetyczne / 107,00 

m2 
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46.  2776/78 Tychy 42941 Przewód teletechniczny / 65,00 m2 

47.  2778/78 Tychy 42944 Przewód teletechniczny / 17,00 m2 

48.  2779/78 Tychy 42493 Przewód teletechniczny / 63,00 m2 

49.  2781/78 Tychy 9745 Przewód teletechniczny / 90,00 m2 

50.  2787/38 Tychy 12260 Przewód energetyczny / 15,00 m2 

51.  2819/56 M.Tychy/Tychy Kuźniak Barbara, Kuźniak Tomasz 

52.  2852/36 Tychy 11457 
Przewód energetyczny, przyłącze 

KD  / 350,00 m2 

53.  2994/39 M.Tychy/Tychy Przewód energetyczny / 16,00 m2 

54.  3291/50 KA1T/00038453/5 Kanalizacja deszczowa / 33,00 m2 

55.  335/101 KA1T/00032371/4 Przewód energetyczny / 50,00 m2 

56.  3445/77 KA1T/00022966/9 Przyłącze EC, zjazd / 100,00 m2 

57.  3518/77 KA1T/00022966/9 Dowiązanie zjazdu / 80,00 m2 

58.  3516/77 KA1T//00022966/9 Przewód teletechniczny / 92,00 m2 

59.  415/86 KA1T/00065474/6 
Kanalizacja deszczowa / 125,00 

m2 

60.  421/87 KA1T/00065474/6 
Przewody energetyczne / 45,00 

m2 

61.  423/87 Tychy 4161 
Przewody energetyczne, 

przewody teletechniczne / 130,00 
m2 

62.  450/80 Tychy 3225 Dowiązanie zjazdu / 9,00 m2 

63.  4975/50 KA1T/00041884/9 Przewód SN / 35,00 m2 

64.  4978/50 KA1T/00017595/9 Przewód SN / 13,00 m2 

65.  532/86 KA1T/00020675/8 Kanalizacja deszczowa / 36,00 m2 

 

 

Strony mogą zapoznać się z aktami sprawy oraz składać uwagi i zastrzeżenia  
w Wydziale Architektury Urzędu Miasta Tychy przy Al. Niepodległości 49, pok. 701  
(VII piętro), tel. (032) 776-37-01 w godz. 800 - 1500, w terminie 14 dni od dnia ukazania się 
niniejszego obwieszczenia. 

Po upływie terminu, o którym mowa powyżej, sprawa zostanie rozpatrzona w oparciu 
o posiadane dowody i materiały. 

 
 
 
 
 
 
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

ds. Gospodarki Przestrzennej 

           /-/  dr Michał Gramatyka 
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